

Položkový rozpočet

Stavba :	1 EKOTERM	Rozpočet: 5
Objekt :	1 Rekonstrukce Tyršova 23	jen vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
84	771479001	Rezáni dlaždic keramických pro soklíky 2*1,4+2*4,5-0,9	m	10,90	94,60	1 031,14
85	771573112	Mtž keram režná hladká lepidlo -9 strojovna tep. čerpadla: 1,4*4,5	m2	6,30	225,00	1 417,50
86	59764203	Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm 6,3*1,1 10,9*0,15*1,1	m2	8,73 6,93 1,80	225,55	1 968,71
87	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,31	386,50	118,50
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				118,50
Díl:	783	Nátěry				5 762,11
88	783782205	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x příložky: 47*2*2*0,42 krokvička po vlašsku 80/60: 47*2*0,28 lavka mezistřešní prostor: 47*1,08	m2	156,04 78,96 26,32 50,76	47,10	7 349,48
Celkem za		783 Nátěry				7 349,48
Díl:	M21	Elektromontáže				3 217,00
89	M21-01	el. instalace ve strojovně tepelného čerpadla subdodávka fi MAT-EL	kč	1,00	3 217,00	3 217,00
Celkem za		M21 Elektromontáže				3 217,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				60 972,48
90	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	30,36	255,50	7 758,20
91	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	273,28	14,80	4 044,59
92	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	30,36	206,00	6 255,14
93	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	273,28	23,00	6 285,51
94	979082212	Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m	t	30,36	173,50	5 268,29
95	979082219	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	303,65	10,70	3 249,03
96	979087213	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	30,36	566,00	17 186,47
97	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	30,36	9,80	297,57
98	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	30,36	350,00	10 627,67
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				60 972,48